

Årsredovisning för DeepLogic AB

559161-8771

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tim Lindberg
Styrelseledamot

2024-06-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DeepLogic AB, 559161-8771, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Landskrona registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet och utveckling av it- baserade system samt rådgivning inom digital marknadsföring och e-handelsstrategier, försäljning av tjänster och produktutveckling inom IT och e-handel och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även automationsverksamhet för industrin och fastigheter samt försäljning av automationsprodukter så som PLC, mätutrustning, andra styrtekniska komponenter inom processindustri samt fastighetsautomation och därmed förenlig verksamhet. Som placering av överlikviditet får bolaget äga samt förvalta fast och lös egendom, företrädesvis aktier och fonder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget var vilande men har återupptagit sin verksamhet i maj.

Det förbrukade aktiekapitalet är nu återställt efter årets resultat och företaget är inte längre likvidationspliktigt.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	668 171		747 514	645 492
Resultat efter finansiella poster	193 583	-327 344	140 647	101 794
Soliditet %	79	-53,8	77,8	63,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	210 002	-275 344
Balanseras i ny räkning		-275 344	275 344
Årets resultat			193 583
Belopp vid årets utgång	50 000	-65 342	193 583

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-65 342
Årets resultat	193 583
Summa	128 241
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	128 241
Summa	128 241

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		668 171	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		668 171	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-70 956	-50 866
Personalkostnader	2	-403 877	-272 125
Summa rörelsekostnader		-474 833	-322 991
Rörelseresultat		193 338	-322 991
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		335	115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90	-4 468
Summa finansiella poster		245	-4 353
Resultat efter finansiella poster		193 583	-327 344
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	52 000
Summa bokslutsdispositioner		0	52 000
Resultat före skatt		193 583	-275 344
Årets resultat		193 583	-275 344

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		47 530	0
Övriga fordringar		27 629	24 708
Summa kortfristiga fordringar		75 159	24 708
Kassa och bank			
Kassa och bank		150 460	3 818
Summa kassa och bank		150 460	3 818
Summa omsättningstillgångar		225 619	28 526
SUMMA TILLGÅNGAR		225 619	28 526

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-65 342	210 002
Årets resultat		193 583	-275 344
Summa fritt eget kapital		128 241	-65 342
Summa eget kapital		178 241	-15 342
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		41 378	37 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		47 378	43 868
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		225 619	28 526

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Landskrona

Tim Lindberg
Tim Lindberg
Styrelseledamot

2024-06-18
Datum